
Resultats
Défi Félix Deslaurier-Hallée
3.5km, Homme

Nom Prenom Âge Départ Arrivée TempsRang Dossard

Canuel-Levesque Thomas 14 19:01:00.000 19:17:24.57 00:16:24.5781 2106

Papegaey Gabriel 12 19:01:00.000 19:17:25.93 00:16:25.9342 2103

Hamel Elliot 14 19:01:00.000 19:18:44.27 00:17:44.2763 2110

Levert Micke 12 19:01:00.000 19:20:08.74 00:19:08.7444 2098

Hamel Victor 12 19:01:00.000 19:20:45.35 00:19:45.3575 2111

Parent Louka 10 19:01:00.000 19:20:53.80 00:19:53.8046 2102

Dion Martin 37 19:01:00.000 19:20:53.87 00:19:53.8707 2104

Levesque Alain 44 19:01:00.000 19:20:58.92 00:19:58.9268 2105

St-Louis Joel 50 19:01:00.000 19:25:14.61 00:24:14.6149 2118

Langlois Sebastien 31 19:01:00.000 19:25:57.84 00:24:57.84010 2112

Pitre Marc-Antoine 21 19:01:00.000 19:34:26.58 00:33:26.58911 2114

Fortier Gabriel 18 19:01:00.000 19:38:01.63 00:37:01.63512 2109
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Resultats
Défi Félix Deslaurier-Hallée
3.5km, Homme

Nom Prénom Âge Départ Arrivée TempsRang Dossard Temps par KM

Groupe: 12 ans et moins

Papegaey Gabriel 12 19:01:00.000 19:17:25.934 00:16:25.9341 2103 4:41
Levert Micke 12 19:01:00.000 19:20:08.744 00:19:08.7442 2098 5:28
Hamel Victor 12 19:01:00.000 19:20:45.357 00:19:45.3573 2111 5:39
Parent Louka 10 19:01:00.000 19:20:53.804 00:19:53.8044 2102 5:41

Groupe: 13 à 17 ans

Canuel-Levesque Thomas 14 19:01:00.000 19:17:24.578 00:16:24.5781 2106 4:41
Hamel Elliot 14 19:01:00.000 19:18:44.276 00:17:44.2762 2110 5:04

Groupe: 18 à 29 ans

Pitre Marc-Antoine 21 19:01:00.000 19:34:26.589 00:33:26.5891 2114 9:33
Fortier Gabriel 18 19:01:00.000 19:38:01.635 00:37:01.6352 2109 10:35

Groupe: 30 à 39 ans

Dion Martin 37 19:01:00.000 19:20:53.870 00:19:53.8701 2104 5:41
Langlois Sebastien 31 19:01:00.000 19:25:57.840 00:24:57.8402 2112 7:08

Groupe: 40 à 49 ans

Levesque Alain 44 19:01:00.000 19:20:58.926 00:19:58.9261 2105 5:42

Groupe: 50 à 59 ans

St-Louis Joel 50 19:01:00.000 19:25:14.614 00:24:14.6141 2118 6:55
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